Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района

РЕШЕНИЕ

2014 г.	                                    с.Золотая Долина     	                          №

О принятии имущества на баланс администрации
Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района

В соответствии с абз. 12, 14 ч.11 ст.54 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ, Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Положением "О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
РЕШИЛ:
1.  Принять на баланс администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
внутрипоселковые дороги:
- с. Перетино пер. Цветочный
- с  Перетино (дорога к кладбищу)
- с. Золотая Долина ул. 1-я Лесная
- с. Золотая Долина ул. Берёзовая
- с. Золотая Долина ул. Луговая
- с. Золотая Долина ул. Бархатная
- с. Золотая Долина ул. Подсобное хозяйство
- с. Золотая Долина пер. Зелёный
2. Принять на баланс администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края воздушные электрические сети  к фельдшерско-акушерскому пункту в с. Золотая Долина ул. Центральная д.67,
Протяженность:  30 м.,
Класс напряжения электрических сетей, к которым осуществляется присоединение : 0,4 кВ
Дата ввода в эксплуатацию: 2013-2014 гг.
Балансовая стоимость: ХХХХ руб.

2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель муниципального
комитета Золотодолинского СП
Партизанского МР                                                                     М.И. Матвеенко

Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района

РЕШЕНИЕ

2014

г.

с.Золотая Долина

№

О принятии имущества на баланс администрации

Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района

В соответствии с абз. 12, 14 ч.11 ст.54 Федерал

ьного закона от

22.08.2004 года № 122

-

ФЗ, Уставом Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района Приморского края, Положением "О

порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности Зо

лотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный

комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского

муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

1.  Принять на баланс администрации

Золотодолинского сельского

поселения Партизанского муниципального района Приморского края

внутрипоселковые дороги:

-

с. Перетино пер. Цветочный

-

с  Перетино (дорога к кладбищу)

-

с. Золотая Долина ул. 1

-

я Лесная

-

с. Золотая Долина ул. Берёзовая

-

с. Зол

отая Долина ул. Луговая

-

с. Золотая Долина ул. Бархатная

-

с. Золотая Долина ул. Подсобное хозяйство

-

с. Золотая Долина пер. Зелёный

2.

Принять на баланс администрации Золотодолинского сельского

поселения Партизанского муниципального района Приморского к

рая

воздушные э

лектрические сети  к фельдшерско

-

акушерскому пункту в с.

Золотая Долина ул. Центральная д.

67

,

Протяженность

:

30 м.,

Класс напряжения электрических сетей, к которым осуществляется

присоединение : 0,4 кВ

Дата ввода в эксплуатацию

:

2013

-

2014 гг.

Балансовая стоимость: ХХХХ руб.